К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №3

от 19.05.2014

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом муниципального образования город Лениногорск  Республики Татарстан

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного комитета  от 30.12.2011 №535 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Лениногорского муниципального района  Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1.Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог (Приложение № 1).
1.2.Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников (Приложение № 2).
2.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета муниципального образования «город Лениногорск»  Республики Татарстан от 21.05.2013  №1 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом муниципального образования город Лениногорск Республики Татарстан».
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике-газете «Лениногорские вести», разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района и на информационных стендах, доступных для обозрения граждан местах.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
муниципального образования
«город Лениногорск»                                                                   Н.Н.ИБРАЕВ

И.Р.Хайбрахманов
5-44-72

К А Р А Р

П О С Т

А Н О В Л Е Н И Е          №3

от

19.05

.

2014

Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных

услуг Исполнительным комитетом

муниципального образования город

Лениногорск  Республики Татарстан

В целях

реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и утвер

ждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и

о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан», в соответствии с постан

овлением Исполнительного

комитета  от 30.12.2011 №535 «Об утверждении  Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг органами местного самоуправления Лениногорского

муниципального района  Республики Татарс

тан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1.Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог местного

значения информации о состоянии автомобильных дорог

(Приложение № 1).

1.2.Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по

выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку

деревьев и кустарников

(Приложение № 2).

2.Призна

ть утратившим силу постановление

Исполнительного

комитета муниципального образован

ия «город Лениногорск»  Республики

Татарстан от 21.05.2013  №1 «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Исполнительным

К А Р А Р     П О С Т  А Н О В Л Е Н И Е          №3     от   19.05 . 2014                       Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных  услуг Исполнительным комитетом  муниципального образования город  Лениногорск  Республики Татарстан       В целях  реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и утвер ждения  административных регламентов предоставления государственных услуг  исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и  о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров  Республики Татарстан», в соответствии с постан овлением Исполнительного  комитета  от 30.12.2011 №535 «Об утверждении  Порядка разработки и  утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Лениногорского  муниципального района  Республики Татарс тан», ПОСТАНОВЛЯЮ:    1. Утвердить:   1.1.Административный регламент предоставления муниципальной  услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог местного  значения информации о состоянии автомобильных дорог   (Приложение № 1).   1.2.Административный регламент предоставления муниципальной  услуги по  выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку  деревьев и кустарников   (Приложение № 2).   2.Призна ть утратившим силу постановление   Исполнительного  комитета муниципального образован ия «город Лениногорск»  Республики  Татарстан от 21.05.2013  №1 «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных услуг Исполнительным